
 
 

 
 
      

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ  

Αρ. Απόφασης: 801     Αριθ. Πρωτ. : 62931/30-10-2014 

 ΘΕΜΑ 

 Επανάληψη διαγωνισμού: Υπηρεσίες κινητής τηλεφωνίας για την κάλυψη 
Υπηρεσιακών αναγκών. 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Δήμαρχος Κορδελιού - Ευόσμου έχοντας υπόψη 
 

Τις διατάξεις: 
 

1) Τις διατάξεις του N.3852/10 (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τεύχος Α’): Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης. 

2) τις διατάξεις του  Π.Δ. 28/1980, 
3) τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/2006, 
4) τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν.3731/2008, 
5) το άρθρο 83, παρ. 1 του Ν.2362/95 (Φ.Ε.Κ. 247),  όπως τροποποιήθηκε με το Φ.Ε.Κ. 1066/01 αριθ. 

2/45564/0026 άρθρο 6, παρ. 1, περίπτωση α «περί αύξησης και ορισμού σε ευρώ χρηματικών ποσών του 
άρθρου 83 παρ. 1 του Ν. 2362/95», συμπληρώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 9 του Ν.3899/2010 και 
τροποποιήθηκε με την παρ. 5 του άρθρου 20 του Ν. 4223/13 (ΦΕΚ 287/31.12.2013 τεύχος Α’), 

6) την υπ΄αριθ. 35130/739/09.08.2010 (ΦΕΚ 1291/11.08.2010 τεύχος Β) απόφαση Υπουργού Οικονομικών, 
7) το αριθ. 40435/04-11-2012 έγγραφο του ΥΠ. ΕΣ. με θέμα «Καθορισμός ανωτάτου ορίου κλήσεων από 

όργανα των ΟΤΑ, που κάνουν χρήση υπηρεσιών κινητής τηλεφωνίας». 
8) τις διατάξεις του άρθρου 59 παρ. 2 του Ν. 3852/2010, 
9) την εγκύκλιο ΥΠ.ΕΣ.Δ.Δ.Α.  59801/ΕΓΚ.36/20-12-05, 
10) την υπ΄αριθμ. 18391/22.9.2005 (ΦΕΚ 1388/7-10-2005/Β) Κοινή Απόφαση των υπουργών Εσωτερικών, 

Δημόσιας Διοίκησης και Αποκεντρωμένης και Οικονομίας και Οικονομικών, 
11) τις διατάξεις της περ. γ΄ της παρ. 3 του άρθρου 35 του ν.3274/2004 (ΦΕΚ 195/Α), όπως αυτές 

συμπληρώθηκαν από τις όμοιες της παρ.3 του άρθρου 2 του ν. 3345/2005 (ΦΕΚ 138Α) και ισχύουν 
12) την υπ΄αριθ. 50/2014 (ΑΔΑ:ΒΙΨ0ΩΛΒ-Ν3Κ) Απόφαση Δημάρχου περί «διάθεση πίστωσης για τη δαπάνη 

των τηλεφωνικών συνδιαλέξεων», 
13) την υπ΄αριθ. 244/14 (ΑΔΑ:6Τ2ΞΩΛΒ-ΙΥΦ) (ΑΔΑΜ:14REQ002307605) (Ορθή επανάληψη) απόφαση Δ.Σ. 

που αφορά «έγκριση χρήσης υπηρεσιών κινητής τηλεφωνίας και καθορισμό ανώτατου επιτρεπόμενου 
ορίου κλήσεων», 

14) την υπ΄ αριθ. 621/2014 (ΑΔΑ:Ω4ΞΙΩΛΒ-Ν48) Απόφαση Δημάρχου περί «ορισμού Αντιδημάρχων στο 
Δήμο Κορδελιού – Ευόσμου, 

15) την υπ΄αριθ. 645/2014 (ΑΔΑ:Ω7ΔΚΩΛΒ-ΛΤΜ) Απόφαση Δημάρχου περί «ορισμού Αντιδημάρχων στο 
Δήμο Κορδελιού – Ευόσμου, 

16) την υπ΄αριθ. 680/2014 (ΑΔΑ:7ΣΓΤΩΛΒ-ΣΥΤ) Απόφαση Δημάρχου που αφορά την «Χορήγηση και χρήση 
συσκευών κινητής τηλεφωνίας σε Προϊσταμένους Οργανικών Μονάδων» 

17) την με αριθμ. 944/2014 μελέτη της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών. 
18) Την υπ’ αριθμ. πρωτ: 56782/26-09-2014 Πρόσκληση Ενδιαφέροντος.  
19) τις υπ΄αριθμ. πρωτ :57684/01-10-2014, 57827/01-10-2014, 57829/01-10-2014 προσφορές. 

 
 

ΑΔΑ: Ω34ΑΩΛΒ-ΟΚΧ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

Την επανάληψη του διαγωνισμού με τους ίδιους όρους, για τον λόγω ότι οι προσφορές δεν πληρούν τις 

προϋποθέσεις της μελέτης με τίτλο: «Υπηρεσίες κινητής τηλεφωνίας για την κάλυψη Υπηρεσιακών 

αναγκών».(Αρ. μελέτης 944/2014) 

 
 
 

                      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 

                                                                                                                           ΠΕΤΡΟΣ  ΣΟΥΛΑΣ 
 
 
 
 
 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 

ΑΔΑ: Ω34ΑΩΛΒ-ΟΚΧ


		2014-10-30T12:47:00+0200
	Athens




